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18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü Başkanlığımız Konferans salonunda
düzenlenen bir etkinlikle kutlandı. Çanakkale Şehitlerimiz için yapılan saygı duruşu ve   18
Mart Çanakkale  Zaferi ve Şehitleri Anma Günü Başkanlığımız Konferans salonunda
düzenlenen bir etkinlikle kutlandı. Çanakkale Şehitlerimiz için yapılan saygı duruşu
ve İstiklal Marşımızın söylenmesinin ardından, bir konuşma yapan Vergi Dairesi
Başkanımız Ahmet Çelik; "Tarihin en ihtişamlı direniş destanı olan Çanakkale
Zaferi’nin 107. yıl dönümünü büyük bir onur, övünç ve heyecanla kutluyor,
şehitlerimizi rahmetle yâd ediyoruz.  Yurdun dört bir yanından gelen yüz binlerce
vatan evladının, dirayet ve cesaretle dünyaya meydan okuduğu kutlu yer olan
Çanakkale; vatanımızın ve milletimizin kurtuluşu için canlarını feda eden isimsiz
kahramanların bizlere mukaddes emanetidir.  İnancın, fedakârlığın ve azmin sembolü
olan bu muazzam zaferin yıl dönümünde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşları olmak üzere tüm şehit ve gazilerimize rahmet diliyor; saygı ve minnetle
anıyorum." dedi. 
Daha sonra çalışma arkadaşlarımızdan Gelir Uzmanı, Habibe Aydın, Kevser Özkartal,
Selcan Ataizi, Semra Gör ve Sara Kum Parlar'ın okuduğu şiirler ve Nuri Yüksel ile
Emrah Özkaya'nın seslendirdikleri çanakkale türküleriyle devam eden etkinliğimiz de
Anadolu Klarnet Beşlisi de Çanakkale ezgilerinden oluşan mini bir konser verdi.
Konser sonrası Başkanımız Ahmet Çelik,  etkinliğimize sağladıkları katkı nedeniyle 
Anadolu Klarnet Beşlisi üyelerinden Doç. Dr. Kaya Kılıç, Öğr. Görevlileri Mesut
Tuncer, Oktay Köseoğlu ve Deniz Mumcu'ya ve şiir okuyan,  çalışma arkadaşlarımıza
birer teşekkür plaketi takdim etti.
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü  Etkinliğimize Grup Müdürlerimiz
Ziya Çizioğlu, Hüseyin Acar, İbrahim Bahadır Uygun ve  Birim Yöneticilerimiz ile
Eskişehir Defterdarı Rahim Taş, Defterdarlık yönetici ve çalışanları ile çalışma
arkadaşlarımız ve davetliler katıldı.

Başkanlık yemekhanemiz 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü nedeniyle
bayraklarla süslendi.
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